[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 апреля 2020 года

№ 341
пгт. Забайкальск

Об отмене постановления муниципального района «Забайкальский район» от 2 марта 2020 № 199
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края постановляет:

1. Отменить постановления Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 2 марта 2020 года № 199 «Об утверждении Положения о составе и порядке подготовки документов территориального планирования (генерального плана) муниципального района «Забайкальский район», о порядке подготовки изменений и внесения их в такие документы, а также состав, порядок подготовки планов реализации таких документов»;
2. Официально опубликовать  настоящее постановление в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района

      А.М. Эпов